关于召开“航海类与船舶工程类”专业招聘会的邀请函

各用人单位：

我校2017年航海类专业毕业生195名，船舶工程类专业毕业生70名，涉海服务类专业毕业生111名。其中：航海技术96名，轮机工程技术36名，船舶电子电气技术63名，船舶工程技术70名，国际航运业务管理72名，国际邮轮乘务39名。为加强学校与用人单位的联系与合作，更好地促进我校2017届毕业生充分就业，定于11月1日召开“航海类与船舶工程类”专业招聘会，有关事项通知如下：

一、招聘会时间及地点

2016年11月1日（星期二）13∶30-16∶00，地点：浙江交通职业技术学院文体中心。

二、报到时间及地点

2016年11月1日下午1：00前到学校文体中心报到。用人单位代表如提前1天报到需要住宿的，请提前与“博京国际酒店”(杭州市拱墅区莫干山路广业街100号)联系，自行预订住宿房间，酒店联系人：李月娟经理，18157177371。食宿费用自理。
三、会议内容

毕业生与用人单位洽谈、双向选择；用人单位与毕业生签订就业意向协议。

四、其他事项

1. 因招聘会场地限制，向每家单位提供1个展位（1桌2椅），参会代表1-2人，不收展位费。

2. 申请参会截止时间10月28日，请将《参会回执》于10月28日16∶00前传真至学校招生就业办公室（传真：0571-88484891），以便统一安排展位。

3. 招聘单位的宣传资料或展板自行准备届时带到招聘会场（需要张贴的纸质材料规格：宽90CM×高120CM）。

4. 参会代表请携带单位公章，以备签约之用。

五、联系方式

学校地址：杭州市莫干山路1515号    邮政编码：311112
联系部门：招生就业办公室（0571）88481880，88481758    传真：（0571）88484891

    海运学院（0571）88481886，88481664

就业网址：Http：//jiuye.zjvtit.edu.cn    E-mail：zhbb@zjvtit.edu.cn

附件.《浙江交通职业技术学院“航海类与船舶工程类”专业招聘会参会回执》

二○一六年九月二十九日

附件：
浙江交通职业技术学院“航海类与船舶工程类”专业招聘会参会回执

	单位全称

	邮政编码

	单位地址

	联系电话

	联系部门

	联系人

	招　聘　意　向

	招聘专业
	层次
	招聘人数
	要　　求

	航海技术
	高职专科

	轮机工程技术
	高职专科

	船舶电子电气技术
	高职专科

	船舶工程技术
	高职专科

	国际航运业务管理
	高职专科

	国际邮轮乘务
	高职专科

	代表姓名
	性别
	部门、职务
	办公电话
	手机号码

请将此《参会回执》，于10月28日16∶00前传真至我校招生就业办公室（0571-88484891）。

（用人单位盖章）

2016年 　 月 　 日